
PARTENZA E ARRIVO orario fermata Luogo fermata

PARTENZA 07:23 CIMITERO VETULONIA

07:24 VETULONIA

07:25 VETULONIA PIAZZA

07:40 PIATTO LAVATO

07:43 PIATTO LAVATO

07:53 RASPOLLINO

07:58 PONTICINO PAESETTO

08:00 BURIANO

ARRIVO 08:05 SCUOLA PER INFO CHIAMARE DANIELE CARRAI AL 335/7317068


